
tel:

Fakul
Odděl

150 O

ní nemocnice v Moltole
ní nákupu SZM Mo ol
V Úvalu 84
Praha 5 - Motol

IČO: 00064-203
DIČ: CZ00064203

Fax:

Objednávka číslo: 2352048
ID : 390765
Datum: 12.10.2021

Dodavatel: Tel:
Fax: 

Tecom Analytical Systems es s.r.o.
K Fialce 35
15500 Praha 5

Přejí

Dodejte na adresu:
SZM FN Motol
Komunikační uzel -2D

Po-čt 6: O až 18:00, Pá 6:00-15:00

áváme u Vás:
Ústav lékařské ,hernie a klinické biochemie UK 2. LF a FN Motol - přístrc

á 
2 Sensor SP pHOxf CCX
KS 48591 /21512/

á 

, I 
loride Sensor pH1x Ultra/CCX
KS 48557

02 Sensor pHOx U tra/CCX
KS 48600

bez daně:
s daní:

[[INT2352048]

Počet

1 KS
38 088,92

1 BAL
11 169,95

1 KS
49 931,40

81 975,43
99 190,27

musí b
Na dod
nemůže
Žádáme
Objedn
v regi
zákona
považu
Ostatn

ý materiál musí ,ýt v souladu se zákony 22/1997 Sb. a 268/2014 Sb.
dávky se řídí sm ouvou nebo poslední cenovou nabídkou.
musí splňovat všechny náležitosti dané zákonem č.235/2004 Sb. a

t zaslána zároveÁ se zbožím. Splatnost faktur je 60 dní.
cím listě i fakt ře uvádějte vždy číslo naší objednávky, jinak zboží
být převzato a faktura vyřízena. Dodávejte pouze celá balení.
obratem o zaslání akceptace (potvrzení} této objednávky.
vky v hodnotě na+ 50 000 Ké be~ DPH fakturujte až pozveřejnění
tru smluv minist1rstva vnitra CR v souladu s§ 6 odst.1
4. 340/20/5 sb, o registru smluv. Není-li dohodnuto jinak,
te objednávku ne rizenou do jednoho mesice za zrušenou.
ujednání se říd Občanským zákoníkem (č.89/2012 Sb.}


